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                                               Agli Alunni 

 delle classi 4A CAT 

4E TL,4ABS,5ACAT                                                                                          

                                               AI  DOCENTI 

 

OGGETTO:  Manifestazione per la presentazione del Progetto di riqualificazione di un bene    

    confiscato alla mafia nell'ambito del percorso LEGALITA' E CULTURA. 
  

 

 

 

SI COMUNICA 

che venerdì 13 gennaio 2017, alle ore 11,00 nella sala conferenze di questo Istituto si terrà la 

manifestazione di cui in oggetto alla presenza delle autorità di cui alla locandina allegata. 

All'evento parteciperanno i docenti tutor prof. Arillotta, Basile e Frazzetta e gli alunni delle classi 

4A CAT-4ETL-4ABS-5ACAT accompagnati dai docenti dell'ora 

 

 

                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                       Dott. Francesco Praticò 
    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
        ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 39/1993 

 

 

CLASSI 

4ACAT  

4ETL  

4ABS   

5ACAT  

 

DOCENTI TUTOR 

Prof. ARILLOTTA LUCIANO  

ProfBASILE GRAZIANO  

Prof. FRAZZETTA GIUSEPPE  
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